

SPRAWOZDANIE Z POSIEDZENIA RADY RODZICÓW 01.10.2015

Spotkanie rozpoczęła pani Dyrektor Gabriela Rojek witając rodziców i sprawdzając listę obecności. Następnie jednogłośnie wybrano członków Komisji Rewizyjnej w składzie:

- pani Beata Kowalska,
- pani Elżbieta Pawlak,
- pan Piotr Sepski.

Następnie przedstawiono preliminarz wydatków z funduszu Komitetu Rodzicielskiego (załącznik nr 1). Rada Rodziców przedyskutowała zaproponowany preliminarz, zwiększono kwotę na organizację Tygodnia Kolorów o 100 złotych. Preliminarz został przyjęty jednogłośnie.

Pani Dyrektor przedstawiła Radzie Rodziców pisemną prośbę nauczycieli – opiekunów Odysei Umysłów dotyczącą sfinansowania wydatków związanych z udziałem w projekcie. Rada Rodziców przekazała na ten cel 490 złotych. (załącznik nr 2).

Ustalono datę kolejnego Balu z Dwójką na 30.01.2016 r. oraz cenę biletu: 90 złotych od osoby. Dochód z zabawy zostanie przeznaczony na zakup szafek do szatni. Pani Beata Kowalska i pan Piotr Skibiński zobowiązali się do wykonania projektu plakatu na bal. Do cegiełek zostanie wykorzystany projekt z ubiegłego roku. Pani Roma Rejment zobowiązała się załatwić wydruk plakatów. Poproszono rodziców o zbieranie fantów na potrzeby balu.

Pani Beata Kowalska poprosiła aby części dochodów z wynajmowanych sal lekcyjnych i pomieszczeń szkolnych pozostało do dyspozycji Rady Rodziców, Dyrektor szkoły stwierdziła, że przepisy prawne uniemożliwiają pozostawienie funduszy na koncie R.R. Pani Wioleta Borys-Stachowiak zobowiązała się do poruszenia tego tematu z władzami samorządowymi.

Omówiono również problem dotyczący akcji 1% podatku na rzecz szkoły. Fundacja „Przyjazna szkoła” do tej pory nie rozliczyła się z pozyskanych pieniędzy. Pani Dyrektor prosiła o rozważanie zmiany fundacji i podanie propozycji na kolejnym zebraniu. Celem dochodu z 1 % podatków byłby nadal zakup szafek dla uczniów.

Podczas spotkania odczytano i podpisano petycję do władz miasta o dokonanie modernizacji ulicy Tysiąclecia, przy której jest szkoła.

Następnie padły propozycje dotyczące współpracy szkoły z rodzicami.

Termin następnego spotkania ustalono na 05.11.2015 r. o godzinie 17.30.